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@ Felt

Utskriftstidspunkt:

12.5.2024 - 13:40

Generell informasjon

Feltnavn EDVARD GRIEG
Faktakart i nytt vindu lenke til kart
Dagens status Producing
Funnbrgnnbane 16/1-8
Funnar 2007
Hovedomrade North sea
Hovedforsyningsbase Tananger
NPDID for felt 21675433
Bilde
Funn inkludert

Funn navn
16/1-8 Edvard Grieg
Aktivitets status - historie

Status Status fra Status til
Producing 28.11.2015
Approved for 11.06.2012 27.11.2015
production
Liggeri

Blokk navn Utv. tillatelse
16/1 338
PUD - Plan for utbygging og drift
Dato PUD godkjent Beskrivelse Type

11.06.2012 Behandlet i Stortinget PDO

Eier - ndvaerende
Type eier Eier navn

PRODUCTION LICENSE 338

Operatgrskap - ndvaerende
Navn, selskap
Aker BP ASA
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Felt

Faktasider

Rettighetshaver - ndvaerende

Aker BP ASA
OMV (Norge) AS

Navn, selskap

Wintershall Dea Norge AS

Utskriftstidspunkt:

Nasjonskode | Selskapets andel
[%]
NO 65.000000
NO 20.000000
NO 15.000000

Sokkeldirektoratets estimat for reserver (norsk andel)

Gyldighetsdato:

Oppr. utvinnbar
olje
[mill Sm3]
54.20

Gjenv. olje
[mill Sm3]

14.35

Oppr. tilst. olje
[mill Sm3]

98.00

Beskrivelse

Type

Utbygging

Reservoar

Utvinning

31.12.2023
Oppr. utvinnbar | Oppr. utvinnbar

gass NGL

[mrd Sm3] [mill tonn]
5.24 1.47

Gjenv. gass Gjenv. NGL

[mrd Sm3] [mill tonn]
1.30 0.40

Oppr. tilst. ass.
vaeske
[mill Sm3]

0.00

Tekst

Edvard Grieg ligger pd Utsirahggda i den sentrale delen av

Oppr. tilst. ass.

gass
[mrd Sm3]

12.00

Oppr. utvinnbar | Oppr. utvinnbar

kondensat ekv.
[mill Sm3] [mill Sm3 o.e]
0.00 62.23

Gjenv. kondensat = Gjenv. olje ekv.
[mill Sm3 o.e]

[mill Sm3]
0.00 16.41
Oppr. tilst. fri
gass
[mrd Sm3]
0.00
Dato
oppdatert
13.12.2023

Nordsjgen, 35 kilometer sgr for Grane og Balder. Vanndybden
er 110 meter. Edvard Grieg ble pavist i 2007, og plan for
utbygging og drift (PUD) ble godkjent i 2012. Feltet er bygd ut
med en bunnfast innretning med stdlunderstell og fullt
prosessanlegg. Det brukes en oppjekkbar rigg for boring og
komplettering av brgnner. Produksjonen startet i 2015. Edvard
Grieg-innretningen leverer kraft til Ivar Aasen-feltet og
prosesserer brgnnstrgmmen fra Ivar Aasen. Solveig er tilknyttet
Edvard Grieg. Funnet Troldhaugen er midlertidig tilknyttet
Edvard Grieg for prgveutvinning.

Edvard Grieg produserer undermettet olje fra alluvial, eolisk og

13.12.2023

grunnmarin sandstein og konglomerat av sentrias til tidligkritt
alder. Reservoaret ligger pd 1900 meters dyp.
Reservoarkvaliteten varierer fra moderat til veldig god i marin
og eolisk sandstein, mens kvaliteten er darligere i alluvial
sandstein og konglomerat. Det er ogsd pavist olje i det
underliggende grunnfjellet.

Feltet produseres med trykkstgtte fra vanninjeksjon.

28.02.2023
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Transport Oljen eksporteres via rgrledning til Grane Oljergr og videre til 28.02.2023
Stureterminalen. Gassen eksporteres i eget rgr til
rerledningssystemet Scottish Area Gas Evacuation (SAGE) pa
britisk sektor.

Status Edvard Grieg gikk av platd i 2023. Feltet har produsert bedre 13.12.2023
enn forventet, og utvinnbare volumer har gkt betydelig i forhold
til PUD-estimater som fglge av god reservoarytelse. Det er
ferdigstilt to borekampanjer for tilleggsbrgnner i 2021 og 2023.
Prgveproduksjon fra Troldhaugen som startet i 2021 ble
viderefort ogsad i 2023.

Investeringer (forventede)

Operatgrens rapporterte investeringer knyttet mot reservene fra 3314
2023 [mill NOK 2023-kroner]. Oppgitt investeringsanslag er ikke
korrigert for eventuell investeringsdeling.

Investeringer (historisk)

Investeringer
[mill NOK lgpende

kroner]
Sum 29393
2022 562
2021 2325
2020 818
2019 167
2018 1344
2017 2286
2016 2303
2015 5472
2014 6756
2013 5907
2012 1453

Produksjon , salgbar

Mned Netto - olje Netto - Netto - Netto - NGL Netto -
[mill Sm3] gass kondensat oljeekvivalenter
[mrd Sm3] [mill Sm3] [mill Sm3] [mill Sm3]
Sum 40.096814 3.675597 0.000000 2.029118 45.801529
2024 0.495634  0.049808 0.000000 0.026986 0.572428
0.265296  0.027154 0.000000 0.014903 0.307353
2 0.230338 0.022654 0.000000 0.012083 0.265075
2023 4.140017 0.425223 0.000000 0.254178 4.819418
1 0.409673 0.042171 0.000000 0.026274 0.478118
2 0.317248 0.031581 0.000000 0.018082 0.366911
3 0.402634 0.039416 0.000000 0.026789 0.468839
4 0.367562 0.041534 0.000000 0.027116 0.436212
5 0.339979 0.031051 0.000000 0.019577 0.390607
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2023 6 0.383837 0.038418 0.000000 0.023899 0.446154
7 0.403891 0.042718 0.000000 0.022964 0.469573

8 0.341133 0.033913 0.000000 0.020139 0.395185

9 0.314145 0.034868 0.000000 0.019299 0.368312

10 0.308417 0.034142 0.000000 0.019052 0.361611

11 0.276570 0.027969  0.000000 0.015582 0.320121

12 0.274928 0.027442 0.000000 0.015405 0.317775

2022 5.146106 0.471734 0.000000 0.281258 5.899098
1 0.487738 0.043781 0.000000 0.024623 0.556142

2 0.436409 0.044700 0.000000 0.024555 0.505664

3 0.351912 0.032308 0.000000 0.018674 0.402894

4 0.129966 0.008717 0.000000 0.004416 0.143099

5 0.362715 0.039169 0.000000 0.021962 0.423846

6 0.472426 0.047332 0.000000 0.025246 0.545004

7 0.487052 0.040525 0.000000 0.025447 0.553024

8 0.495050 0.027907 0.000000 0.017449 0.540406

9 0.486567 0.049216 0.000000 0.031134 0.566917

10 0.490564 0.047635 0.000000 0.031296 0.569495

11  0.483844 0.045713 0.000000 0.028060 0.557617

12 0.461863 0.044731 0.000000 0.028396 0.534990

2021 5.687928 0.491403 0.000000 0.281457 6.460788
1 0.453319 0.040871 0.000000 0.024685 0.518875

2 0.412045 0.037921 0.000000 0.018455 0.468421

3 0.448185 0.044095 0.000000 0.025477 0.517757

4 0.479602 0.035241 0.000000 0.005241 0.520084

5 0.530139 0.036888 0.000000 0.016458 0.583485

6 0.441427 0.025163 0.000000 0.015984 0.482574

7 0.519512 0.051928 0.000000 0.024658 0.596098

8 0.503398 0.049626 0.000000 0.030700 0.583724

9 0.475245 0.045761 0.000000 0.029781 0.550787

10 0.479786 0.047969 0.000000 0.036426 0.564181

11 0.457902 0.036820 0.000000 0.027059 0.521781

12 0.487368 0.039120 0.000000 0.026533 0.553021

2020 5.059569 0.449491 0.000000 0.248701 5.757761
1 0.425253 0.047050 0.000000 0.020379 0.492682

2 0.401546 0.041805 0.000000 0.020173 0.463524

3 0.417915 0.039017 0.000000 0.021008 0.477940

4 0.405550 0.032221 0.000000 0.019595 0.457366

5 0.455435 0.036729 0.000000 0.020267 0.512431

6 0.367733 0.029816 0.000000 0.020086 0.417635

7 0.395632 0.023833 0.000000 0.014582 0.434047

8 0.391823 0.031441 0.000000 0.020159 0.443423

9 0.351670 0.036154 0.000000 0.022623 0.410447
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2020 10 0.472488 0.042068 0.000000 0.024282 0.538838
11 0.482289 0.043479 0.000000 0.022621 0.548389

12 0.492235 0.045878 0.000000 0.022926 0.561039

2019 4.997739 0.499225 0.000000 0.249319 5.746283
1 0.429031 0.046838 0.000000 0.023789 0.499658

2 0.383654 0.033434 0.000000 0.017710 0.434798

3 0.433611 0.046612 0.000000 0.024835 0.505058

4 0.419089 0.032247 0.000000 0.016582 0.467918

5 0.374082 0.035776 0.000000 0.017762 0.427620

6 0.405065 0.040751 0.000000 0.019565 0.465381

7 0.444674 0.044873 0.000000 0.023080 0.512627

8 0.430120 0.044538 0.000000 0.025666 0.500324

9 0.442656 0.046683 0.000000 0.018316 0.507655

10 0.419972 0.043438 0.000000 0.021111 0.484521

11 0.396923 0.042605 0.000000 0.021067 0.460595

12 0.418862 0.041430 0.000000 0.019836 0.480128

2018 5.103052 0.460919 0.000000 0.276508 5.840479
1 0.456653 0.045114 0.000000 0.022987 0.524754

2 0.390145 0.030030 0.000000 0.019395 0.439570

3 0.436432 0.021303 0.000000 0.015663 0.473398

4 0.438934 0.039529 0.000000 0.025547 0.504010

5 0.409389 0.040229 0.000000 0.023208 0.472826

6 0.408845 0.042632 0.000000 0.023626 0.475103

7 0.409208 0.041283 0.000000 0.023547 0.474038

8 0.427571 0.042670 0.000000 0.025683 0.495924

9 0.399934 0.041549 0.000000 0.030997 0.472480

10 0.430560 0.037418 0.000000 0.022265 0.490243

11  0.443061 0.043004 0.000000 0.022167 0.508232

12 0.452320 0.036158 0.000000 0.021423 0.509901

2017 5.413469 0.495335 0.000000 0.275815 6.184619
1 0.405196 0.036093 0.000000 0.020195 0.461484

2 0.396477 0.034149 0.000000 0.018753 0.449379

3 0.481064 0.039828 0.000000 0.021492 0.542384

4 0.462950 0.044439 0.000000 0.027404 0.534793

5 0.447219 0.037951 0.000000 0.019881 0.505051

6 0.503505 0.042657 0.000000  0.023502 0.569664

7 0.489269 0.040460 0.000000 0.031502 0.561231

8 0.500214 0.041127 0.000000 0.019539 0.560880

9 0.434204 0.038038 0.000000 0.020379 0.492621

10 0.461794 0.055522 0.000000 0.041087 0.558403

11 0.394178 0.049016 0.000000 0.013214 0.456408

12 0.437399 0.036055 0.000000 0.018867 0.492321
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2016

2015

Faktasider
Felt
3.902151
1 0.296054
2 0.247761
3  0.296855
4  0.295643
5 0.314138
6 0.319203
7  0.329609
8 0.341599
9 0.373925
10  0.350040
11 0.323358
12 0.413966
0.151149
11 0.000000
12 0.151149

Produksjon , sum brgnnbaner

Sum
2024

2023

2022

Maned

O 00 N O U1 A W N =

o
N = O

u b W N =

Brutto -olje
[mill Sm3]

40.323043
0.480274
0.254371
0.225903
4.174464
0.405983
0.324467
0.406393
0.369511
0.339152
0.383159
0.406243
0.353902
0.316502
0.313087
0.284144
0.271921
5.211904
0.494690
0.441753
0.358145
0.132422
0.370487

0.324145
0.027098
0.023089
0.027466
0.024160
0.028562
0.028124
0.033053
0.019634
0.033542
0.030697
0.021739
0.026981
0.008314
0.000000
0.008314

Brutto -
gass
[mrd Sm3]

4.744964
0.058337
0.031146
0.027191
0.505740
0.046739
0.037637
0.048015
0.044271
0.041314
0.046210
0.052775
0.045063
0.039218
0.038165
0.033021
0.033312
0.622325
0.061914
0.051527
0.042011
0.015789
0.043243

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

Brutto -
kondensat
[mill Sm3]

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

0.133445
0.008010
0.007627
0.010973
0.010973
0.013433
0.013251
0.013980
0.009231
0.008917
0.015391
0.008764
0.012895
0.001451
0.000000
0.001451

Utskriftstidspunkt:

Brutto -
oljeekvivalenter
[mill Sm3]

45.068007
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0.538611
0.285517
0.253094
4.680204
0.452722
0.362104
0.454408
0.413782
0.380466
0.429369
0.459018
0.398965
0.355720
0.351252
0.317165
0.305233
5.834229
0.556604
0.493280
0.400156
0.148211
0.413730

4.359741
0.331162
0.278477
0.335294
0.330776
0.356133
0.360578
0.376642
0.370464
0.416384
0.396128
0.353861
0.453842
0.160914
0.000000
0.160914
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2022 6 0.479900 0.055084 0.000000 0.534984
7 0.492044 0.060809 0.000000 0.552853

8 0.502435 0.062567 0.000000 0.565002

9 0.486305 0.058103  0.000000 0.544408

10 0.496527 0.057321  0.000000 0.553848

11 0.489659 0.058634  0.000000 0.548293

12 0.467537 0.055323 0.000000 0.522860

2021 5.769608 0.657471  0.000000 6.427079
1 0.470355 0.053476  0.000000 0.523831

2 0.428287 0.048039 0.000000 0.476326

3 0.454823 0.050879 0.000000 0.505702

4 0.481494  0.054293 0.000000 0.535787

5 0.533406 0.056716  0.000000 0.590122

6 0.452164 0.047871  0.000000 0.500035

7 0.517828 0.061050 0.000000 0.578878

8 0.509902 0.062114  0.000000 0.572016

9 0.480708 0.056038 0.000000 0.536746

10 0.489873 0.057233 0.000000 0.547106

11 0.461144  0.051345 0.000000 0.512489

12 0.489624 0.058417 0.000000 0.548041

2020 5.160820 0.576219  0.000000 5.737039
1 0.439851 0.048519 0.000000 0.488370

2 0.405799 0.045398 0.000000 0.451197

3 0.432591 0.048255 0.000000 0.480846

4 0.423496 0.047790 0.000000 0.471286

5 0.462503 0.051592 0.000000 0.514095

6 0.377214  0.042168 0.000000 0.419382

7 0.398360 0.044528 0.000000 0.442888

8 0.394017 0.043871  0.000000 0.437888

9 0.360580 0.039697 0.000000 0.400277

10 0.473430 0.053146  0.000000 0.526576

11 0.497297 0.055642  0.000000 0.552939

12 0.495682 0.055613 0.000000 0.551295

2019 5.097059 0.639530 0.000000 5.736589
1 0.435743  0.055120 0.000000 0.490863

2 0.394002 0.049052 0.000000 0.443054

3 0.430073  0.054558 0.000000 0.484631

4 0.422172 0.051927 0.000000 0.474099

5 0.398262 0.049923 0.000000 0.448185

6 0.393928 0.051590 0.000000 0.445518

7 0.449425 0.057157 0.000000 0.506582

8 0.443105 0.054815 0.000000 0.497920

9 0.448506  0.054401  0.000000 0.502907
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2019 10 0.438401 0.054548 0.000000 0.492949
11 0.410867 0.052231 0.000000 0.463098

12 0.432575 0.054208 0.000000 0.486783

2018 5.099824 0.634341  0.000000 5.734165
1 0.445618 0.054645 0.000000 0.500263

2 0.388945 0.048625 0.000000 0.437570

3 0.432065 0.052395 0.000000 0.484460

4 0.437069 0.055498 0.000000 0.492567

5 0.401217 0.050867 0.000000 0.452084

6 0.420027 0.052493 0.000000 0.472520

7 0.408103 0.052640 0.000000 0.460743

8 0.416112 0.054117 0.000000 0.470229

9 0.413737 0.051784  0.000000 0.465521

10 0.433481 0.054894  0.000000 0.488375

11 0.445742  0.053040 0.000000 0.498782

12 0.457708 0.053343 0.000000 0.511051

2017 5.402450 0.598334 0.000000 6.000784
1 0.418619 0.046521  0.000000 0.465140

2 0.372230 0.041641 0.000000 0.413871

3 0.485691 0.051691  0.000000 0.537382

4 0.496844  0.054028 0.000000 0.550872

5 0.428197 0.046712  0.000000 0.474909

6 0.500435 0.055400 0.000000 0.555835

7 0.489483 0.053015 0.000000 0.542498

8 0.492026  0.055559 0.000000 0.547585

9 0.432662 0.048830 0.000000 0.481492

10 0.460921 0.055517 0.000000 0.516438

11 0.394421 0.049031 0.000000 0.443452

12 0.430921 0.040389 0.000000 0.471310

2016 3.777723 0.436192  0.000000 4.213915
1 0.270804 0.030846 0.000000 0.301650

2 0.241584 0.027612  0.000000 0.269196

3 0.274803 0.032200 0.000000 0.307003

4 0.278305 0.032298 0.000000 0.310603

5 0.305565 0.035937 0.000000 0.341502

6 0.307674 0.036725  0.000000 0.344399

7 0.327738 0.040148 0.000000 0.367886

8 0.339705 0.038332  0.000000 0.378037

9 0.365646  0.043809 0.000000 0.409455

10 0.348793 0.039744  0.000000 0.388537

11 0.314961 0.034261 0.000000 0.349222

12 0.402145 0.044280 0.000000 0.446425
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2015 0.148917 0.016475 0.000000
11 0.004906 0.000536  0.000000
12 0.144011 0.015939  0.000000

Produksjon - diagrammer

Netto - oljeekvivalenter [mill Sm3]

Utskriftstidspunkt:
0.165392

0.005442
0.159950

2016 2018 2020 2022

Netto - olje [mill Sm3]

2024

0-
2014

2016

2018 2020 2022
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Netto - gass [mrd Sm3]

2014 2016 2018 2020 2022 2024

Netto - kondensat [mill Sm3]
1.2
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Faktasider
Felt

Utskriftstidspunkt:

Produsert vann [mill Sm3]

3.5

25

1.5

0.5

2014

2016

2018

Eventuell vann produksjon er kun tilgjengelig etter 1.1.2000

Brgnnbaner - leting

Brgnnbane navn

16/1-8
16/1-8 A

16/1-8 R
16/1-10
16/1-13
16/1-15
16/1-15 A
16/1-18
16/1-23 S
16/1-27
16/1-31 A
16/1-31 S

Borestart

08.09.2007

02.10.2009
13.11.2008
30.11.2009
22.01.2011
06.04.2011
24.02.2014
24.06.2015
01.03.2017
11.05.2019
10.03.2019

Brgnnbaner - utvinning

Brgnnbane navn

16/1-A-1
16/1-A-2

16/1-A-3 Y1
16/1-A-3 Y2

16/1-A-4
16/1-A-5
16/1-A-6
16/1-A-7
16/1-A-8

16/1-A-8 A
16/1-A-10

Borestart

10.07.2016
21.05.2015
08.04.2023
03.08.2023
11.04.2023
13.08.2017
25.03.2015
10.03.2017
05.04.2018

01.06.2018
02.12.2014

Boreslutt
13.11.2007

10.10.2009
05.02.2009
21.01.2010
05.04.2011
13.05.2011
14.05.2014
25.08.2015
11.04.2017
22.06.2019
10.05.2019

Boreslutt
05.09.2016
11.06.2016
02.08.2023
31.08.2023
02.06.2023
15.12.2017
10.05.2015
19.05.2017
28.05.2018

25.06.2018
26.01.2015

2020 2022 2024
Formal Status Innhold

WILDCAT SUSPENDED OIL
APPRAISAL WILL NEVER

BE DRILLED
WILDCAT P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL
APPRAISAL P&A OIL

Formal Innhold

INJECTION WATER/GAS
INJECTION WATER
PRODUCTION OIL
PRODUCTION OIL
PRODUCTION OIL
INJECTION WATER/GAS

PRODUCTION OIL
PRODUCTION OIL

OBSERVATION NOT
APPLICABLE

PRODUCTION OIL
OBSERVATION OIL
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16/1-A-10 A
16/1-A-11
16/1-A-11 A
16/1-A-11B
16/1-A-12
16/1-A-13
16/1-A-14
16/1-A-15
16/1-A-16 Y1
16/1-A-16 Y2
16/1-A-17
16/1-A-18
16/1-A-19
16/1-A-20

Faktasider
Felt

16.12.2015
02.10.2014
01.02.2015
05.05.2023
01.10.2016
20.08.2017
04.02.2021
06.12.2016
12.02.2021
22.06.2021
19.02.2021
04.02.2018
02.06.2017
04.09.2017

Brgnnbaner - andre

Brgnnbane navn

Borestart

04.01.2016
21.11.2014
13.03.2015
17.05.2023
27.11.2016
24.01.2018
14.09.2021
01.02.2017
21.06.2021
29.07.2021
15.04.2021
20.03.2018
28.07.2017
13.10.2017

Boreslutt

PRODUCTION

OIL

OBSERVATION OIL

PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
INJECTION

Formal
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OIL
OIL
OIL
OIL
OIL
OIL
OIL
OIL
OIL
OIL
OIL
WATER

Status

Utskriftstidspunkt:
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